ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед юніорів

(1996 року народження та молодші) юнаки, дівчата
КЛАСИЧНА  ГРА
м. Івано-Франківськ







17 – 22 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	Дата та рік народження
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Очки
	Місце

	1. 
	Бобков Єгор 
	25.06.1998
	Запорізька

область
	км
	2462
	[image: image1.bmp]
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	13
	I

	2. 
	Дмитренко Ганна
	20.07.1998
	Запорізька

область
	км
	2384
	0
	[image: image2.bmp]
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	12
	II

	3. 
	Герус Ярослав
	15.02.2000
	Вінницька

область
	1
	2325
	0
	0
	[image: image3.bmp]
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	10
	III

	4. 
	Дороган Максим
	10.12.1997
	Харківська

область
	км
	2414
	1
	1
	1
	[image: image4.bmp]
	1
	1
	1
	2
	2
	10
	III

	5. 
	Лашкова Анастасія
	20.11.1997
	Дніпропетровська

область
	1
	2236
	0
	0
	0
	1
	[image: image5.bmp]
	2
	1
	2
	2
	8
	5

	6. 
	Кожевніков Андрій
	04.01.1997
	Івано-Франківська область
	1
	2251
	0
	1
	1
	1
	0
	[image: image6.bmp]
	1
	2
	2
	8
	6

	7. 
	Надуєв Семен
	03.08.1999
	Донецька

область
	1
	2321
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	[image: image7.bmp]
	1
	2
	7
	7

	8. 
	Вакарь Микита
	12.07.1996
	Дніпропетровська

область
	1
	2222
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	[image: image8.bmp]
	2
	4
	8

	9. 
	Балтажи Ірина
	14.05.2001
	Івано-Франківська

область
	1
	2076
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image9.bmp]
	0
	9


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів

(2002 року народження та молодші)

дівчата

КЛАСИЧНА  ГРА

м. Івано-Франківськ









17 – 22 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	Дата та рік народження
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Місце

	1. 
	Яремчук Ксенія
	20.09.2003
	Херсонська
область
	1
	2170
	[image: image10.bmp]
	2
	2
	1
	2
	2
	9
	I

	2. 
	Скороход Дарина
	29.04.2002
	Херсонська
область
	1
	2139
	0
	[image: image11.bmp]
	2
	0
	2
	2
	6
	III

	3. 
	Біла Ксенія
	28.01.2006
	Одеська
область
	1
	2135
	0
	0
	[image: image12.bmp]
	2
	2
	2
	6
	IV

	4. 
	Попруга Віра
	23.09.2003
	Дніпропетровська
область
	1
	2170
	1
	2
	0
	[image: image13.bmp]
	1
	2
	6
	II

	5. 
	Губарєва Анастасія
	13.10.2004
	Дніпропетровська
область
	1
	2150
	0
	0
	0
	1
	[image: image14.bmp]
	2
	3
	V

	6. 
	Янко Віра
	28.01.2004
	Івано-Франківська
область
	3
	1950
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image15.bmp]
	0
	VI


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів
(2002 року народження та молодші)  юнаки

КЛАСИЧНА  ГРА

м. Івано-Франківськ












17 – 22 лютого 2015 року

	місце
	Прізвище та ім’я
	Дата та рік народження
	область
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	ОЧКИ

	1. 
	Чернуцький Юрій
	26.12.2002
	Херсонська
область
	1
	2333
	23/2
	21/2
	5/2
	12/2
	2/1
	6/2
	3/1
	4/2
	7/1
	15

	2. 
	Полєвщиков Кирило
	27.02.2002
	Херсонська
область
	км
	2392
	7/2
	13/2
	4/1
	11/2
	1/1
	14/2
	6/1
	3/1
	8/2
	14

	3. 
	Залуцький Роман
	30.11.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2250
	10/2
	6/0
	8/2
	9/2
	12/2
	4/2
	1/1
	2/1
	5/0
	12

	4. 
	Слава Орест
	21.05.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2331
	21/2
	10/2
	2/1
	6/1
	16/2
	3/0
	7/2
	1/0
	13/2
	12

	5. 
	Сусак Святослав
	26.11.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2235
	24/2
	9/2
	1/0
	7/1
	6/0
	15/2
	12/2
	8/1
	3/2
	12

	6. 
	Шнейдер Олександр
	11.09.2002
	Дніпропетровська
область
	1
	2280
	19/2
	3/2
	15/1
	4/1
	5/2
	1/0
	2/1
	9/1
	10/1
	11

	7. 
	Рукін Богдан
	28.05.2003
	Харківська
область
	1
	2245
	2/0
	23/2
	19/1
	5/1
	11/2
	16/2
	4/0
	14/2
	1/1
	11

	8. 
	Батунін Михайло
	16.07.2004
	Вінницька
область
	1
	2287
	17/2
	12/0
	3/0
	20/2
	13/1
	19/2
	10/2
	5/1
	2/0
	10

	9. 
	Коваль Олександр
	15.02.2006
	Івано-Франківська
область
	1
	2262
	15/2
	5/0
	14/2
	3/0
	10/0
	23/2
	17/2
	6/1
	11/1
	10

	10. 
	Шевченко Михайло
	19.01.2003
	Дніпропетровська
область
	1
	2311
	3/0
	4/0
	24/2
	18/2
	9/2
	12/1
	8/0
	16/2
	6/1
	10

	11. 
	Белдик Остап
	28.68.2003
	Івано-Франківська
область
	1
	2222
	14/2
	16/0
	20/2
	2/0
	7/0
	13/2
	15/1
	18/2
	9/1
	10

	12. 
	Яворський Марк
	25.10.2002
	м. Київ
	1
	2232
	18/2
	8/2
	16/2
	1/0
	3/0
	10/1
	5/0
	13/0
	22/2
	9

	13. 
	Бакун Євген
	31.10.2002
	Херсонська
область
	1
	2250
	20/2
	2/0
	17/2
	16/0
	8/1
	11/0
	19/2
	12/2
	4/0
	9

	14. 
	Ціхановський Петро
	13.07.2004
	Вінницька
область
	1
	2250
	11/0
	17/2
	9/0
	21/2
	15/2
	2/0
	16/1
	7/0
	19/2
	9

	15. 
	Скоблей Сергій
	24.08.2003
	Закарпатська
область
	1
	2247
	9/0
	24/2
	6/1
	19/2
	14/0
	5/0
	11/1
	20/2
	16/1
	9

	16. 
	Мокін Олександр
	14.01.2003
	Запорізька
область
	2
	2150
	22/2
	11/2
	12/0
	13/2
	4/0
	7/0
	14/1
	10/0
	15/1
	8

	17. 
	Козак Петро
	13.03.2002
	Івано-Франківська
область
	3
	2050
	8/0
	14/0
	13/0
	24/2
	21/2
	20/2
	9/0
	22/0
	23/2
	8

	18. 
	Кабокін Олександр
	23.09.2003
	Запорізька
область
	1
	2217
	12/0
	19/0
	23/2
	10/0
	20/0
	22/2
	21/2
	11/0
	24/2
	8

	19. 
	Савінський Добриня
	07.09.2006
	Дніпропетровська
область
	1
	2224
	6/0
	18/2
	7/1
	15/0
	22/2
	8/0
	13/0
	24/2
	14/0
	7

	20. 
	Асєєв Богдан
	08,09,2002
	Закарпатська
область
	2
	2150
	13/0
	22/2
	11/0
	8/0
	18/2
	17/0
	23/2
	15/0
	21/1
	7

	21. 
	Грималюк Віталій
	30.09.2003
	Івано-Франківська
область
	1
	2166
	4/0
	1/0
	22/2
	14/0
	17/0
	24/2
	18/0
	23/2
	20/1
	7

	22. 
	Колюк Святослав
	30.07.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2238
	16/0
	20/0
	21/0
	23/2
	19/0
	18/0
	24/2
	17/2
	12/0
	6

	23. 
	Дутчак Костянтин
	31.01.2007
	Івано-Франківська
область
	2
	2150
	1/0
	7/0
	18/0
	22/0
	24/2
	9/0
	20/0
	21/0
	17/0
	2

	24. 
	Андрусяк Денис
	10.01..2007
	Івано-Франківська
область
	3
	2050
	5/0
	15/0
	10/0
	17/0
	23/0
	21/0
	22/0
	19/0
	18/0
	0


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед юніорів

(1996 року народження та молодші) юнаки, дівчата

ШВИДКА  ГРА

м. Івано-Франківськ







23 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	Дата та рік народження
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Очки
	Місце

	10. 
	Бобков Єгор 
	25.06.1998
	Запорізька

область
	км
	2462
	[image: image16.bmp]
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	12
	I

	11. 
	Дмитренко Ганна
	20.07.1998
	Запорізька

область
	км
	2384
	1
	[image: image17.bmp]
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	11
	I

	12. 
	Дороган Максим
	10.12.1997
	Харківська

область
	км
	2414
	1
	2
	[image: image18.bmp]
	2
	1
	1
	1
	2
	10
	II

	13. 
	Лашкова Анастасія
	20.11.1997
	Дніпропетровська

область
	1
	2236
	0
	0
	0
	[image: image19.bmp]
	2
	0
	2
	2
	6
	II

	14. 
	Герус Ярослав
	15.02.2000
	Вінницька

область
	1
	2325
	0
	0
	1
	0
	[image: image20.bmp]
	1
	2
	2
	6
	IV

	15. 
	Вакарь Микита
	12.07.1996
	Дніпропетровська

область
	1
	2222
	0
	0
	1
	2
	1
	[image: image21.bmp]
	1
	1
	6
	III

	16. 
	Кожевніков Андрій
	04.01.1997
	Івано-Франківська область
	1
	2251
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	[image: image22.bmp]
	1
	3
	V

	17. 
	Балтажи Ірина
	14.05.2001
	Івано-Франківська

область
	1
	2076
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	[image: image23.bmp]
	2
	III


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів (2002 року народження та молодші)

дівчата

ШВИДКА  ГРА

м. Івано-Франківськ









23 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	Дата та рік народження
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	Очки
	Місце

	7. 
	Яремчук Ксенія
	20.09.2003
	Херсонська
область
	1
	2170
	[image: image24.bmp]
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12
	I

	8. 
	Попруга Віра
	23.09.2003
	Дніпропетровська
область
	1
	2170
	0
	[image: image25.bmp]
	1
	2
	2
	2
	2
	9
	II

	9. 
	Губарєва Анастасія
	13.10.2004
	Дніпропетровська
область
	1
	2150
	0
	1
	[image: image26.bmp]
	2
	0
	2
	2
	7
	III

	10. 
	Скороход Дарина
	29.04.2002
	Херсонська
область
	1
	2139
	0
	0
	0
	[image: image27.bmp]
	2
	2
	2
	6
	IV

	11. 
	Янко Віра
	28.01.2004
	Івано-Франківська
область
	3
	1950
	0
	0
	2
	0
	[image: image28.bmp]
	2
	1
	5
	V

	12. 
	Васильчук Діана
	12.06.2006
	Івано-Франківська
область
	3
	1950
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image29.bmp]
	2
	2
	VI

	13. 
	Коваль Тетяна
	15.05.2009
	Івано-Франківська
область
	3
	1950
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	[image: image30.bmp]
	1
	VII


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів
(2002 року народження та молодші)  юнаки

ШВИДКА  ГРА

м. Івано-Франківськ












23 лютого 2015 року

	місце
	Прізвище та ім’я
	Дата та рік народження
	область
	розряд
	рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	ОЧКИ

	25. 
	Полєвщиков Кирило
	27.02.2002
	Херсонська
область
	км
	2392
	15/1
	6/0
	27/2
	9/2
	4/1
	19/2
	7/2
	3/2
	2/2
	14

	26. 
	Шевченко Михайло
	19.01.2003
	Дніпропетровська
область
	1
	2311
	9/1
	25/2
	14/2
	3/1
	7/2
	13/2
	5/2
	4/1
	1/0
	13

	27. 
	Шнейдер Олександр
	11.09.2002
	Дніпропетровська
область
	1
	2280
	18/2
	4/2
	13/2
	2/1
	19/2
	5/0
	10/2
	1/0
	9/2
	13

	28. 
	Сусак Святослав
	26.11.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2235
	11/2
	3/0
	23/2
	16/1
	1/1
	20/2
	8/2
	2/1
	5/1
	12

	29. 
	Батунін Михайло
	16.07.2004
	Вінницька
область
	1
	2287
	24/2
	10/0
	17/2
	8/1
	15/2
	3/2
	2/0
	6/2
	4/1
	12

	30. 
	Чернуцький Юрій
	26.12.2002
	Херсонська
область
	1
	2333
	12/1
	1/2
	9/2
	7/1
	10/1
	8/1
	13/2
	5/0
	14/2
	12

	31. 
	Залуцький Роман
	30.11.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2250
	26/2
	8/2
	10/1
	6/1
	2/0
	16/2
	1/0
	11/2
	13/2
	12

	32. 
	Слава Орест
	21.05.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2331
	23/2
	7/0
	11/2
	5/1
	16/2
	6/1
	4/0
	21/2
	10/1
	11

	33. 
	Біла Ксенія
	28.01.2006
	Одеська
область
	1
	2135
	2/1
	27/2
	6/0
	1/0
	25/2
	15/2
	20/2
	10/2
	3/0
	11

	34. 
	Рукін Богдан
	28.05.2003
	Харківська
область
	1
	2245
	20/2
	5/2
	7/1
	19/1
	6/1
	11/2
	3/0
	9/0
	8/1
	10

	35. 
	Савінський Добриня
	07.09.2006
	Дніпропетровська
область
	1
	2224
	4/0
	18/2
	8/0
	21/2
	17/2
	10/0
	12/2
	7/0
	22/2
	10

	36. 
	Скоблей Сергій
	24.08.2003
	Закарпатська
область
	1
	2247
	6/1
	15/0
	24/2
	14/2
	13/0
	22/1
	11/0
	20/2
	19/2
	10

	37. 
	Олексюк Іван
	11.09.2006
	Івано-Франківська
область
	1
	2198
	21/2
	16/2
	3/0
	20/1
	12/2
	2/0
	6/0
	17/2
	7/0
	9

	38. 
	Коваль Олександр
	15.02.2006
	Івано-Франківська
область
	1
	2262
	22/2
	19/1
	2/0
	12/0
	21/1
	18/2
	17/1
	16/2
	6/0
	9

	39. 
	Мокін Олександр
	14.01.2003
	Запорізька
область
	2
	2150
	1/1
	12/2
	19/0
	26/2
	5/0
	9/0
	23/1
	18/1
	27/2
	9

	40. 
	Ціхановський Петро
	13.07.2004
	Вінницька
область
	1
	2250
	+/2
	13/0
	21/2
	4/1
	8/0
	7/0
	22/2
	14/0
	23/2
	9

	41. 
	Белдик Остап
	28.68.2003
	Івано-Франківська
область
	1
	2222
	19/0
	22/2
	5/0
	18/2
	11/0
	23/2
	14/1
	13/0
	25/2
	9

	42. 
	Асєєв Богдан
	08,09,2002
	Закарпатська
область
	2
	2150
	3/0
	11/0
	22/2
	17/0
	27/2
	14/0
	26/2
	15/1
	21/2
	9

	43. 
	Ватаманюк Ростислав
	06.04.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2237
	17/2
	14/1
	15/2
	10/1
	3/0
	1/0
	21/0
	24/2
	12/0
	8

	44. 
	Грималюк Віталій
	30.09.2003
	Івано-Франківська
область
	1
	2166
	10/0
	24/1
	25/2
	13/1
	23/2
	4/0
	9/0
	12/0
	+/2
	8

	45. 
	Яворський Марк
	25.10.2002
	м. Київ
	1
	2232
	13/0
	+/2
	16/0
	11/0
	14/1
	24/2
	19/2
	8/0
	18/0
	7

	46. 
	Дутчак Костянтин
	31.01.2007
	Івано-Франківська
область
	2
	2150
	14/0
	17/0
	18/0
	+/2
	26/2
	12/1
	16/0
	25/2
	11/0
	7

	47. 
	Кабокін Олександр
	23.09.2003
	Запорізька
область
	1
	2217
	8/0
	26/2
	4/0
	27/2
	20/0
	17/0
	15/1
	+/2
	16/0
	7

	48. 
	Колюк Святослав
	30.07.2002
	Івано-Франківська
область
	1
	2238
	5/0
	20/1
	12/0
	25/0
	+/2
	21/0
	27/2
	19/0
	26/2
	7

	49. 
	Бакун Євген
	31.10.2002
	Херсонська
область
	1
	2250
	27/1
	2/0
	20/0
	24/2
	9/0
	26/0
	+/2
	22/0
	17/0
	5

	50. 
	Козак Петро
	13.03.2002
	Івано-Франківська
область
	3
	2050
	7/0
	23/0
	+/2
	15/0
	22/0
	25/2
	18/0
	27/1
	24/0
	5

	51. 
	Андрейчук Ернест
	26.06.2007
	Івано-Франківська
область
	3
	2050
	25/1
	9/0
	1/0
	23/0
	18/0
	+/2
	24/0
	26/1
	15/0
	4


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед юніорів

(1996 року народження та молодші) юнаки, дівчата

БЛИСКАВИЧНА  ГРА

м. Івано-Франківськ







24 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Очки
	Місце

	18. 
	Бобков Єгор 
	Запорізька

область
	км
	[image: image31.bmp]
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	12
	I

	19. 
	Дмитренко Ганна
	Запорізька

область
	км
	0
	[image: image32.bmp]
	1
	2
	1
	1
	2
	2
	9
	I

	20. 
	Дороган Максим
	Харківська

область
	км
	0
	1
	[image: image33.bmp]
	1
	1
	2
	2
	2
	9
	II

	21. 
	Герус Ярослав
	Вінницька

область
	1
	0
	0
	1
	[image: image34.bmp]
	1
	2
	2
	2
	8
	IV

	22. 
	Вакарь Микита
	Дніпропетровська

область
	1
	0
	1
	1
	1
	[image: image35.bmp]
	1
	2
	2
	8
	III

	23. 
	Кожевніков Андрій
	Івано-Франківська область
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	[image: image36.bmp]
	1
	2
	6
	V

	24. 
	Лашкова Анастасія
	Дніпропетровська

область
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	[image: image37.bmp]
	2
	4
	II

	25. 
	Балтажи Ірина
	Івано-Франківська

область
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image38.bmp]
	0
	III


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів (2002 року народження та молодші)

дівчата

БЛИСКАВИЧНА  ГРА

м. Івано-Франківськ









24 лютого 2015 року

	№
	Учасники
	ОБЛАСТЬ
	розряд
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Очки
	Місце

	14. 
	Скороход Дарина
	Херсонська
область
	1
	[image: image39.bmp]
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	13
	I

	15. 
	Яремчук Ксенія
	Херсонська
область
	1
	0
	[image: image40.bmp]
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12
	II

	16. 
	Попруга Віра
	Дніпропетровська
область
	1
	1
	0
	[image: image41.bmp]
	2
	2
	2
	2
	2
	11
	III

	17. 
	Янко Віра
	Івано-Франківська
область
	3
	0
	0
	0
	[image: image42.bmp]
	1
	2
	2
	2
	7
	IV

	18. 
	Губарєва Анастасія
	Дніпропетровська
область
	1
	0
	0
	0
	1
	[image: image43.bmp]
	2
	2
	2
	7
	V

	19. 
	Коваль Тетяна
	Івано-Франківська
область
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image44.bmp]
	2
	1
	3
	VI

	20. 
	Васильчук Діана
	Івано-Франківська
область
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image45.bmp]
	2
	2
	VII

	21. 
	Іваночко Софія
	Івано-Франківська
область
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	[image: image46.bmp]
	1
	VIII


Головний суддя



Балтажи К.Г.

Головний секретар



Белдик І.М.

ТАБЛИЦЯ

Чемпіонату України з шашок 100 серед кадетів (2002 року народження та молодші)  юнаки

БЛИСКАВИЧНА  ГРА

м. Івано-Франківськ












24 лютого 2015 року

	місце
	Прізвище та ім’я
	область
	розряд
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	ОЧКИ

	52. 
	Шнейдер Олександр
	Дніпропетровська

область
	1
	12/2
	4/0
	20/2
	10/2
	2/0
	13/2
	11/2
	9/2
	3/2
	14

	53. 
	Полєвщиков Кирило
	Херсонська

область
	км
	10/2
	12/0
	19/2
	23/2
	1/2
	9/1
	5/2
	3/0
	7/2
	13

	54. 
	Залуцький Роман
	Івано-Франківська

область
	1
	22/2
	8/2
	6/2
	11/2
	4/2
	5/0
	9/0
	2/2
	1/0
	12

	55. 
	Шевченко Михайло
	Дніпропетровська

область
	1
	14/2
	1/2
	9/1
	7/2
	3/0
	11/1
	6/1
	8/1
	12/2
	12

	56. 
	Сусак Святослав
	Івано-Франківська

область
	1
	21/2
	6/1
	16/1
	12/2
	13/2
	3/2
	2/0
	7/0
	9/2
	12

	57. 
	Батунін Михайло
	Вінницька

область
	1
	20/2
	5/1
	3/0
	16/0
	21/2
	15/2
	4/1
	11/2
	10/2
	12

	58. 
	Чернуцький Юрій
	Херсонська

область
	1
	15/0
	18/2
	24/2
	4/0
	10/1
	23/2
	13/2
	5/2
	2/0
	11

	59. 
	Рукін Богдан
	Харківська

область
	1
	17/2
	3/0
	12/0
	14/2
	23/0
	21/2
	18/2
	4/1
	16/2
	11

	60. 
	Слава Орест
	Івано-Франківська

область
	1
	18/2
	15/2
	4/1
	13/0
	19/2
	2/1
	3/2
	1/0
	5/0
	10

	61. 
	Коваль Олександр
	Івано-Франківська

область
	1
	2/0
	14/2
	15/2
	1/0
	7/1
	16/2
	12/1
	13/2
	6/0
	10

	62. 
	Олексюк Іван
	Івано-Франківська

область
	1
	25/2
	24/2
	13/1
	3/0
	16/2
	4/1
	1/0
	6/0
	15/2
	10

	63. 
	Ціхановський Петро
	Вінницька

область
	1
	1/0
	2/2
	8/2
	5/0
	18/1
	17/2
	10/1
	14/1
	4/0
	9

	64. 
	Савінський Добриня
	Дніпропетровська

область
	1
	19/2
	23/2
	11/1
	9/2
	5/0
	1/0
	7/0
	10/0
	21/2
	9

	65. 
	Мокін Олександр
	Запорізька

область
	2
	4/0
	10/0
	26/2
	8/0
	24/2
	20/2
	23/2
	12/1
	17/0
	9

	66. 
	Ватаманюк Ростислав
	Івано-Франківська

область
	1
	7/2
	9/0
	10/0
	17/1
	22/2
	6/0
	20/2
	16/1
	11/0
	8

	67. 
	Скоблей Сергій
	Закарпатська

область
	1
	24/0
	25/2
	5/1
	6/2
	11/0
	10/0
	22/2
	15/1
	8/0
	8

	68. 
	Кабокін Олександр
	Запорізька

область
	1
	8/0
	22/0
	21/2
	15/1
	20/1
	12/0
	25/2
	18/2
	14/0
	8

	69. 
	Яворський Марк
	м. Київ

	1
	9/0
	7/0
	25/2
	22/1
	12/1
	19/2
	8/0
	17/0
	26/2
	8

	70. 
	Колюк Святослав
	Івано-Франківська

область
	1
	13/0
	26/2
	2/0
	24/2
	9/0
	18/0
	21/0
	22/2
	23/2
	8

	71. 
	Асєєв Богдан
	Закарпатська

область
	2
	6/0
	21/1
	1/0
	26/2
	17/1
	14/0
	15/0
	25/2
	24/2
	8

	72. 
	Белдик Остап
	Івано-Франківська

область
	1
	5/0
	20/1
	17/0
	25/2
	6/0
	8/0
	19/2
	26/2
	13/0
	7

	73. 
	Грималюк Віталій
	Івано-Франківська

область
	1
	3/0
	17/2
	23/0
	18/1
	15/0
	26/2
	16/0
	19/0
	25/2
	7

	74. 
	Біла Ксенія
	Одеська
область
	1
	26/2
	13/0
	22/2
	2/0
	8/2
	7/0
	14/0
	24/0
	19/0
	6

	75. 
	Бакун Євген
	Херсонська

область
	1
	16/2
	11/0
	7/0
	19/0
	14/0
	25/0
	26/2
	23/2
	20/0
	6

	76. 
	Козак Петро
	Івано-Франківська

область
	3
	11/0
	16/0
	18/0
	21/0
	26/0
	24/2
	17/0
	20/0
	22/0
	2

	77. 
	Дутчак Костянтин
	Івано-Франківська

область
	2
	23/0
	19/0
	14/0
	20/0
	25/2
	22/0
	24/0
	21/0
	18/0
	2


Головний суддя







Балтажи К.Г.















